РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 26

« 03 » февраля 2017 года

№  169
О безвозмездной передаче имущества  собственности  муниципального образования «Городское поседение Суслонгер» в государственную собственность Республики Марий Эл
Во исполнение Плана мероприятий по подготовке к реализации газопроводов на территории Республики Марий Эл на 2016 – 2017 годы, утвержденного Первым заместителем Председателя Правительства Республики Марий Эл, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
РЕШИЛО:

  1. Передать безвозмездно имущество  собственности  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» в государственную собственность Республики Марий Эл, согласно прилагаемому  перечню.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию Собрания депутатов.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

В.В. Корнилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов

 муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
от 03 февраля 2017 г. № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества собственности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», передаваемого безвозмездно в государственную собственность Республики Марий Эл
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта
	Балансовая

стоимость,
рублей

	1
	Централизованное газоснабжение пгт. Суслонгер (МО «Городское поселение Суслонгер»), назначение: газоснабжение, протяженность 7191 м, инв.

№ 88:212:002:000048350:7001, лит. I, условный номер 12-12-03/026/2011-659
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер
	1300000,00

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под размещение объектов газопровода, общая площадь - 5 кв.м., кадастровый номер – 12:14:7601003:122
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Первомайская
	561,60

	3
	Централизованное газоснабжение п. Мочалище (МО «Городское поселение Суслонгер»), назначение: газоснабжение, протяженность 3158 м, инв.

№ 88:212:002:000048770:7001, лит. I, условный номер 12-12-03/026/2011-665
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище
	1,00

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под размещение объектов газопровода, общая площадь - 14 кв.м., кадастровый номер – 12:14:5301001:609
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Первомайская
	1128,40